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Om pensjonskassen  
Kronos Norge pensjonskasse ble opprettet 1. desember 1999 av Kronos Norge AS og omfatter 
selskap i Kronos Norge konsernet.  

Pensjonskassens formål er å yte alders- og uførepensjon til pensjonskassens medlemmer samt 
ektefelle- og barnepensjoner til medlemmenes etterlatte.  

Pensjonskassen ble lukket for opptak av nye medlemmer 30.06.2002. Nyansatte i foretakene fra 
denne dato, trer inn i en innskuddsbasert pensjonsordning for konsernforetakene.  

 Ved utgangen av 2024 hadde pensjonskassen følgende medlemssammensetning: 

 Kronos Titan Titania Total 

Aktive 30 61 91 

Alderspensjonister 95 108 203 

Fleksible pensjonister 9 11 20 

Uførepensjonister 11 10 21 

Ektefellepensjonister 42 62 104 

Barnepensjonister 0 0 0 

Totalt antall medlemmer  187 252 439 

 

Pensjonskassen er underlagt norsk forsikringslovgivning og står under tilsyn av Finanstilsynet. 

Organisasjon og drift 
Kronos Norge pensjonskasse ivaretar administrasjon, forsikring og kapitalforvaltning. Styret er 
pensjonskassens øverste organ og følger vedtekter fastsatt for pensjonskassen. 

Styret består av 6 medlemmer, hvorav et er eksternt. 

 Oppnevnt av foretaket:    Medlemsvalgte 
 Terje Karlsen (styreleder)   Per Øistein Kivijärvi 
 Mona Stålesen    Ann Elisabeth Myklebust 
 Wenche Revhaug 
 Per Kristian Olsen (ekstern)  Roger Johansen (vara) 
      May Lis Tengesdal (vara) 
 Ann Heidi Nilsen (vara) 
 Tor Fiskerstrand (vara) 
 

Styret består av tre kvinner og tre menn. To menn og to kvinner er utpekt av Kronos Norge AS. 
Andelen kvinner ansatt i Kronos Norge AS utgjør mindre enn 20 % og krav til 
kjønnsrepresentasjon gjelder i disse tilfeller ikke for styremedlemmer valgt av og blant 
medlemmene. Til tross for at dette kravet ikke gjelder har man blant de ansatte klart å få til lik 
kjønnsrepresentasjon. 



 

      

Når det gjelder ansvarsforsikring er styremedlemmer i pensjonskassen som er ansatte i konsernet 
dekket gjennom kollektiv ordning i Kronos Norge. Dette gjelder også for eksternt styremedlem. 
Daglig leder er dekket gjennom ordning i Storebrand.  

Pensjonskassen har ingen ansatte. Pensjonskassen har avtale med Storebrand Pensjonstjenester 
om drift og administrasjon av pensjonskassen, herunder daglig ledelse, regnskapsfører, 
aktuarfunksjon og risikostyringsfunksjon. Pensjonskassen har avtale med Storebrand Asset 
Management om kapitalforvaltning. Revisjonsselskapet EY er pensjonskassens internrevisor og 
revisjonsselskapet PwC er pensjonskassens eksternrevisor.  

Styrets arbeid 
Styrets medlemmer har gjennom året arbeidet med oppgaver knyttet til ordinær drift av 
pensjonskassen og holdt seg oppdatert på pensjonskassens finansielle stilling gjennom 
forvaltnings- og risikorapporter med hovedvekt på avkastningen og soliditeten i pensjonskassen. I 
denne sammenheng har pensjonskassens rapporterte solvenskapitaldekning (SKD) hatt styrets 
særskilte fokus.  
 
Pensjonskassen benytter SKD med overgangsregel som sitt primære styringsverktøy. Styret har i 
overordnet strategidokument fastsatt en målsetning om at denne skal være over 175 %.   
Per 31.12.2024 rapporterte pensjonskassen en SKD på 189 % med bruk av overgangsregler. 
Basert på vedtatte toleransegrenser er dette et solid resultat som klassifiseres som grønn sone. 
 
Finansforvaltning gis behandling i alle ordinære styremøter. Dette kommer i tillegg til månedlig 
rapportering om avkastning og utvikling i finansmarkedet. Det utarbeides også halvårsregnskap 
basert på oppdaterte forsikringstekniske avsetninger og risikorapporter.  
 
Fra og med 01.01.2024 trådte regelendringen i kraft hvor kursreguleringsfond og tilleggs-
avsetninger ble erstattet av et nytt bufferfond. Med innføringen av fondet kom også krav til at 
pensjonskassene skal ha retningslinjer for avsetninger til bufferfondet. I september vedtok styret 
slike retningslinjer gjennom å fastsette minimums og maksgrenser for bufferfondets størrelse. 
 
Styret har vært gjennom den årlige prosessen med egenvurdering av risiko (ORA). ORA-
prosessen danner grunnlaget for styrets vurdering av strategidokumenter på både kort og lang 
sikt. Herunder så man på investeringsstrategi og forsikringsstrategi med forsikringsteknisk 
beregningsgrunnlag og reassuransedekning. Resultatet av gjennomgangen konkluderte med at 
styret fant pensjonskassens risikotaking som forsvarlig og at gjeldene risikorammer ble bestemt 
videreført også inn i 2025.   
 
Styret har i løpet av året gjennomført egenevaluering og det ble ikke avdekket mangler til hinder 
for videre arbeid.  
 
Styret har gjennomført kompetanseheving ved å ha gjennomgang av avtale og vilkår i styremøte 1. 
I styremøte 2 var det gjennomgang av ESG og bærekraft. I styremøte 3 var det folketrygd som var 
tema. På årets siste styremøte var det generelt om pensjon der det var en gjennomgang av 
foretakets innskuddspensjon. 
 
Styret har i løpet av året gjennomgått pensjonskassens dokumentasjon av vesentlige risikoer, 
konsekvenser og kontrolltiltak relatert til krav om internkontroll, og det er ikke avdekket forhold 



 

      

som påvirker pensjonskassens resultat eller drift. Daglig leders rapport om internkontroll blir årlig 
gjennomgått og lagt frem for styret. 
 
I styremøtet i november 2024 presenterte internrevisjonsfunksjonen sin årlige rapport til 
pensjonskassens styre. Fokusområde for årets revisjonsprosess var medlemsadministrasjon. 
Resultatet av revisjonen avdekket ingen forhold av betydning for pensjonskassens drift og ble 
vurdert som tilfredsstillende.    
 
Det har i løpet av året vært avholdt 4 styremøter. 

Finansresultat 
Pensjonskassens verdijusterte avkastning for kollektivporteføljen endte på 7,32 % (4,59 %), 
mens den bokførte avkastningen var 7,32 % (1,50 %). Verdijustert avkastning for 
selskapsporteføljen er 6,14 % (4,18 %).  

Ved utgangen av 2024 utgjorde forvaltningskapitalen totalt MNOK 549,4 (520,5), hvorav MNOK 
462,0 (440,9) tilhører kollektivporteføljen og de resterende MNOK 87,4 (79,6) tilhører 
selskapsporteføljen. Obligasjoner og rentepapirer utgjør 58,2 % (59,4 %), aksjer og andeler i 
verdipapirfond 20,5 % (20,8 %), bankinnskudd og fordringer 7,1 % (5,6 %) og investeringer i 
eiendomsfond 14,2 % (14,2 %) av porteføljen.  

Ansvarlig kapital 
Pensjonskassens ansvarlige kapital utgjør totalt MNOK 141,9 (127,4). Økningen skyldes i stor 
grad økningen i bufferfondet som følge av god avkastning i verdipapir-markedet. Bufferfond ble 
innført 1.januar 2024 og erstatter tidligere tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond. 

Tall i tabellen er oppgitt i MNOK.  

Pensjonskassens ansvarlige kapital: 31.12.2024 31.12.2023 

Bufferfond (tidligere Tilleggsavsetninger/Kursreg.fond) 49,7 27,8 
Kursreguleringsfond  15,2 
Risikoutjevningsfond 7,0 6,3 
Innskutt egenkapital  22,4 22,4 
Opptjent egenkapital 60,8 53,7 
Ansvarlig lånekapital 2,0 2,0 
Totalt 141,9 127,4 

 

Risikostyring og risikoeksponering 
Styret har det overordnede ansvaret for administrasjon og kapitalforvaltning i pensjonskassen. De 
vesentligste risikoene er markedsrisiko knyttet til eiendeler, renterisiko knyttet til 
forsikringstekniske forpliktelser, forsikringsrisiko samt operasjonell og regulatorisk risiko. 
  



 

      

Styret har etablert rammer og krav for de viktigste forhold og det er etablert rutiner for løpende 
rapportering. Strategiene er fastlagt ut fra at medlemmenes rettigheter til enhver tid skal være fullt 
sikret etter de lover, regler og forskrifter som er fastsatt for pensjonskasser.  
 
Pensjonskassens risikostyringssystem er organisert etter prinsippet med tre ansvarslinjer. 
Førstelinjen har ansvaret for risikostyring og utøvelsen av daglig drift med løpende internkontroll. 
Andrelinjen og tredjelinjen består av uavhengige kontroller med ulike ansvarsområder og 
rapportering.  
 
Risikostyringsfunksjonen påser at risikoene knyttet til pensjonskassens virksomhet er identifisert, 
målt, styrt og overvåket og skal rapportere om disse til styret. Risikostyringsfunksjonen fasiliteter 
også styrets ORA-prosess. Aktuarfunksjon har et kontrollansvar knytte til forsikringsområdet, og 
påser at pensjonskassens virksomhet blir drevet på en forsikringsteknisk ansvarlig måte. 
Internrevisjonsfunksjon kontrollerer at pensjonskassen er organisert og drives på en forsvarlig 
måte og i samsvar med gjeldende krav.  
 
Styret har definert ulike scenarier i ORA-prosessen der aksjer, renter, kredittprising og 
eiendomsverdier påvirkes. Analysert simultaneffekt av disse elementene ved utgangen av året, 
viser at pensjonskassen er i stand til å håndtere et sterkt stress scenario med 30% aksjefall, før 
solvenskapitaldekningen bryter med Finsanstilsynets minstekrav. Pensjonskassen vil kunne 
håndtere et aksjefall opp mot 40% isolert sett. 
 
Ut fra den finansielle risikoeksponeringen, pensjonskassens investeringsstrategi og utvikling i 
pensjonskassens medlemsbestand, anser styret at samlet ansvarlig kapital ved utgangen av 2024 
er innenfor de krav og strategier som er bestemt.  
 

Finansiell risiko 
Pensjonskassen skal kun ta moderat risiko. Investeringsstrategien gjennomgås i sin helhet årlig, 
mens det rebalanseres og utføres mindre tilpasninger løpende i tråd med gjeldende 
investeringsinstruks. Samlet finansiell risiko i pensjonskassen vurderes som moderat. 
 
Kredittrisikoen i pensjonskassens forvaltning vurderes som moderat. Pensjonskassens 
investeringsstrategi er basert på kredittvurderinger foretatt av pensjonskassens kapitalforvalter. 
Pensjonskassen har plassert sine midler i verdipapirfond.  
 
Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav, og har til enhver tid kortsiktige plasseringer 
som overstiger kortsiktige forpliktelser. Plasseringene i så vel aksjer som rentepapirer anses 
samlet å være tilstrekkelig likvid.   
 

Valutarisiko 
Pensjonskassen hadde totalt MNOK 133 i utenlandske verdipapirfond-eksponeringer (aksjefond, 
private equity og obligasjonsfond) ved utgangen av 2024. Av de utenlandske fondene var MNOK 
110 med valutasikring, mens de resterende MNOK 23 var uten valutasikring. De usikrede fondene 
fordeler seg med MNOK 6 i emerging markets-aksjefond, MNOK 15 i globale aksjefond og MNOK 2 
i private equity-fond. Kapitalen plassert i fond uten valutasikring utgjør ca 4% av pensjonskassens 
samlede forvaltningskapital.  



 

      

Bærekrafts risiko  
Bærekrafts risiko er definert som en miljømessig, sosial eller styringsrelatert hendelse eller 
omstendighet som kan ha en faktisk eller mulig vesentlig negativ innvirkning på verdien av en 
investering dersom de skulle inntreffe.  
 
Styret har diskutert pensjonskassens strategi med hensyn til krav til etiske vurderinger (ESG) ved 
investeringsbeslutninger. Styrets vurdering er at kapitalforvalteren overholder pensjonskassens 
retningslinjer for etisk forvaltning gjennom sitt investeringsmandat tilfredsstillende, men vil ha 
fokus på at forvalter tilpasser seg og tilfredsstiller eventuelle endringer i de regulatoriske 
forutsetningene knyttet til etiske vurderinger og rapportering.  
 
Pensjonskassen er ikke underlagt kravene i åpenhetsloven.  

Forsikringsrisiko 
Forsikringsrisikoen gjelder hovedsakelig risikoen for færre dødsfall (opplevelsesrisiko) og flere 
uføre- og etterlatte tilfeller enn premietariffen tar høyde for. I forhold til forsikringsrisiko følger 
pensjonskassen tariffer som er godkjent av Finanstilsynet. Pensjonskassen benytter 
dødelighetstariff (K2013). 

Pensjonskassen vurderer jevnlig disse tariffene basert på resultatanalyser utført av 
ansvarshavende og historiske analyser av resultater. Pensjonskassen anser at tariffene er godt 
tilpasset forsikringsteknisk risiko og løpende driftskostnader. 

Forsikringsrisiko inngår også som et element i pensjonskassens rapportering av 
solvenskapitaldekning (SKD).  

Pensjonskassen er gjenforsikret gjennom katastrofereassuranseprogram, der reassurandørens 
kapasitet er MNOK 20,0 og pensjonskassens egenregning er MNOK 2,0. Reassurandør i 2024 var 
Arch Re.  

Markedsutvikling 
Finansmarkedene hadde et godt år i 2024, drevet av positiv økonomisk utvikling globalt. 
Aksjeindeksen MSCI World steg kraftig gjennom året, særlig som følge av positiv utvikling for store 
amerikanske teknologiselskaper. De syv største amerikanske selskapene, ofte omtalt som 
«Magnificent Seven», bidro med halvparten av avkastningen i det amerikanske aksjemarkedet, og 
selskapene utgjorde over 30% av S&P 500-indeksen ved utgangen av 2024. Presidentvalget i 
USA ga også økt optimisme mot slutten av året. Flere sentralbanker satte ned rentene i 2024, 
etter at inflasjonen kom under kontroll og nærmet seg målsatt nivå. 
  
Ved inngangen til 2025 er det moderate utsikter for veksten i den globale økonomien. Det er 
imidlertid usikkerhet særlig knyttet til geopolitiske spenninger, inflasjonsbilde og effekten fra 
økende proteksjonisme.  

Årsregnskap 2024 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om årsregnskap for pensjonsforetak, 
regnskapsloven, god regnskapsskikk i Norge, samt andre forskrifter fastsatt av Finanstilsynet.  



 

      

 
Årets resultat ble 7,778 MNOK.  
 
Pensjonskassen strategiske fokus er styrket soliditet, både i forhold til de regulatoriske krav til 
soliditet og for å sikre pensjonskassens langsiktige forpliktelser. Prinsippene som legges til grunn i 
disponeringen gjenspeiler pensjonskassens strategi og har vært benyttet over flere år.  
 

Resultatanalyse (tall i MNOK) 31.12.2024 31.12.2023 

Avkastning/renteresultat 19,820 -5,082 

Risikoresultat 0,555 1,434 

Administrasjonsresultat -0,326 -0,557 

Rentegarantipremie og fortjenesteelementer 3,129 3,123 

Avkastning på egenkapital i selskapsporteføljen 5,572 3,122 

Sum 28,750 2,040 
 

Av overskuddet er MNOK 0,650 overført til fripoliser, MNOK 4,102 overført til premiefond, MNOK 
8,012 overført til fond for regulering av pensjoner, MNOK 6,667 er overført til bufferfond, og 
MNOK 0,677 avsetning til risikoutjevningsfond. Skatt er beregnet til MNOK 1,541. Resterende 
resultat på MNOK 7,101 tilføres opptjent egenkapital. 

Per 31.12.2024 utgjør premiereserven for sikring av opptjente pensjonsrettigheter MNOK 386,0 
(384,5), bufferfond MNOK 49,7, premiefondet MNOK 11,23 (2,90) og fond for regulering av 
pensjoner MNOK 8,01 (4,09). 

Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for pensjonskassens  
resultat og finansielle stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og at  
pensjonskassen drives under gjeldende regelverk og rammebetingelser. 
  
Pensjonskassen har ingen drift som anses å ha negativ innvirkning på det ytre miljø. 

Solvenskapitaldekning 
Styret følger solvenskapitaldekning tett gjennom året, og har definert et strategisk ønsket 
minstenivå for solvenskapitaldekningen på 110%. Ved årsskiftet oppfyller pensjonskassen 
Finanstilsynets minstekrav til ansvarlig kapital over 100% med en solvenskapitaldekning på  
189 % både med og uten overgangsregler. 

Solvensmargin 
Pensjonskassens solvensmarginkapital er beregnet til 109,7 MNOK, mens solvensmarginkravet er 
17,3 MNOK. Dette gir en samlet solvensmargindekning på 635 %, som er over minstekravet på 
100%. 
 
 
 
 
 



 

      

Tall i tabellen er oppgitt i MNOK.  

Soliditetsberegning: 31.12.2024 31.12.2023 

Solvensmarginkapital 109,7 92,6 

Solvensmarginkrav 17,3 16,3 

Solvensmargin 635 % 569 % 

Utsikter fremover 
Styret og administrasjonen vil i tiden fremover videreutvikle og drive Kronos Norge Pensjonskasse 
til beste for medlemmer, pensjonister og sponsor.  

Styret mener at Kronos Norge Pensjonskasse sin driftsmodell, med tilstrekkelig bufferkapital og 
lave kostnader gir pensjonskassen mulighet til å opprettholde god avkastning og fremtidig 
regulering av pensjoner. 

Pensjonskassen vil fremover arbeide videre med den nye DORA-forordningen (Digital Operational 
Resilience Act), som er utviklet for å sikre at ulike aktører i finanssektoren oppfyller de samme 
kravene og er i stand til å motstå driftsstans fra IKT-relaterte hendelser. Forordningen tredde i kraft 
i EU 17. januar 2025. Tidspunktet for implementering i Norge er ennå ikke avklart. 
 
Pensjonskassen vil i det kommende året følge den oppsatte planen om oppfølging av styrende 
dokumenter og strategier. Det legges opp til at stort sett alle pensjonskassens retningslinjer skal 
gjennomgås i løpet av året.  
 
Pensjonskassen vil i det kommende året også følge opp internrevisjonens rapport for 2024.  
 
Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvisende bilde av pensjonskassens finansielle 
stilling pr. 31. desember 2024 og for resultatet i regnskapsåret 2024. 
 
 
Lysaker, 19. mars 2025 

i styret for Kronos Norge Pensjonskasse 

 
 
 
Terje Karlsen  Wenche Revhaug   Mona Stålesen 
Styrets leder 
 
 
 
Per Kristian Olsen  Per Øistein Kivijarvi  Ann Elisabeth Myklebust 
 
 
 
   Magne A. Tronstad 
   Daglig leder 



Kronos Norge Pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP 31.12.2024 31.12.2023
Note

TEKNISK REGNSKAP

1. Premieinntekter

1.1 Forfalte premier, brutto 2 20 192 445 21 782 086
1.2 Avgitte gjenforsikringspremier 29 -23 529 -17 575
Sum premieinntekter for egen regning 20 168 916 21 764 511

2. Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen

2.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 13 105 842 10 892 284
2.4 Verdiendringer på investeringer 5 774 155 13 248 352
2.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 12 068 264 -4 766 913
Sum netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen 30 948 261 19 373 723

4. Andre forsikringsrelaterte inntekter 237 628 234 554

5. Pensjoner

5.1 Utbetalte pensjoner mv.

5.1.1 Brutto 3 -23 208 334 -22 916 142
Sum pensjoner -23 208 334 -22 916 142

6. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser

6.1 Endring i premiereserve mv.

6.1.1 Til (fra) premiereserve mv., brutto 20 -1 521 465 -2 481 395
6.2 Endring i tilleggsavsetninger 20 0 5 285 171
6.3 Endring i kursreguleringsfond 20 0 -13 248 352
6.4 Endring i bufferfond 20 -6 667 083 0
6.5 Endring i premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv. 

6.5.1 Endring i premiefond 20 -57 974 -45 803
6.5.2 Endring i fond for regulering av pensjoner mv. 20 -81 753 -63 802

Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser -8 328 275 -10 554 181

8. Midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser

8.1 Overskudd på avkastningsresultatet -11 926 263 0
8.2 Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene -187 830 -1 396 577
Sum midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser -12 114 093 -1 396 577

9. Forsikringsrelaterte driftskostnader

9.1 Forvaltningskostnader -1 213 643 -1 314 517
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader 4 -2 743 165 -2 747 385
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader -3 956 808 -4 061 902

10. Andre forsikringsrelaterte kostnader 0 0

11. Resultat av teknisk regnskap 3 747 296 2 443 986



Kronos Norge Pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP 31.12.2024 31.12.2023
Note

IKKE-TEKNISK REGNSKAP

12. Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen

12.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 2 315 567 1 881 499
12.4 Verdiendringer på investeringer 1 321 271 2 301 395
12.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 2 132 245 -823 422
Sum netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen 5 769 084 3 359 472

14. Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen

14.1 Forvaltningskostnader -214 429 -227 066
14.2 Andre kostnader 17 457 -10 218
Sum forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen -196 972 -237 284

15. Resultat av ikke-teknisk regnskap 5 572 112 3 122 189

16. Resultat før skattekostnad 9 319 408 5 566 175

17. Skattekostnader 7 -1 818 698 -601 267

18. Resultat før andre inntekter og kostnader 7 500 710 4 964 908

19. Andre inntekter og kostnader 0 0

20. Totalresultat 7 500 710 4 964 908

Avkastning til risikoutjevningsfond 26 -455 953 -92 863
Overført til risikoutjevningsfond 26 -220 908 0
Overført til annen opptjent egenkapital -6 823 849 -4 872 045

Sum overføringer -7 500 710 -4 964 908
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BALANSE 31.12.2024 31.12.2023
Note

EIENDELER
EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN

2. Investeringer
2.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost
2.3.1 Rentebærende verdipapirer 8, 12 26 474 225 32 137 556
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 9, 12 22 789 410 27 292 699
2.4.2 Rentebærende verdipapirer 10, 12 16 234 507 18 539 217
2.4.3 Utlån og fordringer 11, 12 20 575 816 209 178
Sum investeringer 86 073 957 78 178 651

3. Fordringer
3.2 Andre fordringer 15 68 251 194 317
Sum fordringer 68 251 194 317

4. Andre eiendeler
4.2 Kasse, bank 524 090 495 269
Sum andre eiendeler 524 090 495 269

5. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
5.2 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter 16 718 913 718 913
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter 718 913 718 913

Sum eiendeler i selskapsporteføljen 87 385 212 79 587 150

EIENDELER I KUNDEPORTEFØLJENE

6. Investeringer i kollektivporteføljen
6.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost
6.3.1 Rentebærende verdipapirer 8, 12 183 525 810 175 568 172
6.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 9, 12 157 981 765 149 100 609
6.4.2 Rentebærende verdipapirer 10, 12 112 541 575 101 280 149
6.4.3 Utlån og fordringer 11, 12 7 952 815 14 933 807
Sum investeringer i kollektivporteføljen 462 001 965 440 882 737

Sum eiendeler i kundeporteføljene 462 001 965 440 882 737

SUM EIENDELER 549 387 177 520 469 887
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BALANSE 31.12.2024 31.12.2023
Note

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

10. Innskutt egenkapital 22 414 000 22 414 000

11. Opptjent egenkapital
11.1 Risikoutjevningsfond 7 019 001 6 342 140
11.2 Annen opptjent egenkapital 60 554 688 53 730 838
Sum opptjent egenkapital 67 573 688 60 072 978

12. Ansvarlig lånekapital
12.1 Evigvarende ansvarlig lånekapital 17 2 000 000 2 000 000
Sum ansvarlig lånekapital mv. 2 000 000 2 000 000

13. Forsikringsforpliktelser i livsforsikring - kontraktsfastsatte forpliktelser

13.1 Premiereserve mv. 20 386 030 039 384 508 574
13.2 Tilleggsavsetninger 20 0 27 837 741

13.3 Kursreguleringsfond 20 0 15 207 655
13.4 Bufferfond 49 712 479 0
13.5 Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv. 18, 19, 20 19 240 447 6 986 627
Sum forsikringsforpliktelser – kontraktsfastsatte forpliktelser 454 982 964 434 540 597

15. Avsetninger for forpliktelser
15.2 Forpliktelser ved skatt
15.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt 7 1 314 337 699 375
15.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt 7 434 931 0
15.3 Andre avsetninger for forpliktelser 25 523 862 495 033
Sum avsetninger for forpliktelser 2 273 130 1 194 408

16. Forpliktelser
16.3 Andre forpliktelser 24 143 394 247 904
Sum forpliktelser 143 394 247 904

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER 549 387 178 520 469 888

 Wenche Revhaug                                                   Terje Robert Karlsen  Mona Mathiesen Stålesen
Styremedlem                                                         Styrets leder Styremedlem

Per-Kristian Olsen                                                   Ann Elisabeth Myklebust Per Øistein Kivijärvi
Styremedlem                                                          Styremedlem Styremedlem

Magne Arild Tronstad
Daglig leder

Oslo, 19. mars 2024

I styret for Kronos Norge Pensjonskasse
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Oppstilling av endringer i egenkapital.

31.12.2024

Risiko-
utjevnings-

fond
Opptjent 

egenkapital
Sum opptjent 
egenkapital

Egenkapital pr. 31.12.2022 22 414 000 6 249 277 48 858 793 55 108 070 77 522 070

Resultat før andre resultatkomp. 0 4 964 908 4 964 908 4 964 908
Totalresultat 0 4 964 908 4 964 908 4 964 908
Endring i risikoutjevningsfond 92 863 -92 863 0 0
Sum disponeringer 92 863 4 872 045 4 964 908 4 964 908
Egenkapital pr. 31.12.2023 22 414 000 6 342 140 53 730 838 60 072 978 82 486 978

Resultat før andre resultatkomp. 0 7 500 710 7 500 710 7 500 710
Totalresultat 0 7 500 710 7 500 710 7 500 710
Endring i risikoutjevningsfond 676 861 -676 861 0 0
Sum disponeringer 676 861 6 823 849 7 500 710 7 500 710
Egenkapital pr. 31.12.2024 22 414 000 7 019 001 60 554 688 67 573 688 89 987 688

Annen innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Sum egenkapital
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KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2024 2023

Innbetalte premier 10 282 086 21 985 895
Utbetalt gjenforsikring -23 529 -17 575
Utbetalte pensjoner -23 179 505 -22 891 497
Innbetalinger av renter 12 332 165 8 821 140
Utbetalinger av renter 17 457 -10 218
Innbetalinger av utbytte 2 875 653 2 875 653
Utbetaling av skatt -768 805 -1 573 357
Utbetalinger vedrørende driften for øvrig -3 322 845 -3 527 830
Netto kontantstrøm av oprasjonelle aktiviteter (A) -1 787 323 5 662 210

Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av investeringer 5 291 431 -5 354 209
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B) 5 291 431 -5 354 209

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C) 0 0

Netto kontantstrøm i perioden (A+B+C) 3 504 108 308 001

Likviditetsbeholdning pr. 01.01 5 356 167 5 048 166

Likviditetsbeholdning pr. 31.12 8 860 276 5 356 167
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Noter til regnskap 2024

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapsforskriften
Regnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk, i henhold til regnskapsloven, og 
forskrift av 20. desember 2011 nr. 1457 om årsregnskap for pensjonsforetak. Forskriften ble sist endret 1. November 2024.

Skatt
Pensjonskassen skattelegges etter samme regelverk som livsforsikringsselskaper. Skattekostnaden i  
resultatregnskapet består av betalbar inntektsskatt, regulert med for lite/for mye avsatt tidligere år, betalbar 
formueskatt og endring i utsatt skatt. Beregning av utsatt skatt/skattefordeler er forskjeller mellom regnskapsmessig
og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. De regnskapsmessige verdiene vil i noen tilfeller være basert på  
estimater og forutsetninger som er beheftet med usikkerhet og derav kunne avvike fra endelig skattemessige verdier.  
Utsatt skattefordel er regnskapsført når det er sannsynelig at pensjonskassen vil ha tilstrekkelig skattemessig 
overskudd i senere periode til å nyttiggjøre seg skattefordelen.
Eventuell utsatt skattefordel balanseføres som fordring og utsatt skatt balanseføres som gjeld.
Pensjonskassen ilegges 0,3 % i formueskatt av ligningsmessig nettoformue.
Fritaksmetoden er i pensjonskassen kun gjeldende for investeringer i selskapsporteføljen. Den andel av realisert 
gevinst og tap som tilordnes ikke-teknisk regnskap på investeringer innenfor fritaksmetoden behandles som 
permanent forskjell, og er ikke skattepliktig.

Forsikringsmessige forhold 
I overensstemmelse med forsikringsvirksomhetslovens § 3-11 er pensjonskassens forvaltningskapital delt inn i en 
kollektivportefølje og en selskapsportefølje.  Kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de 
forsikringsmessige avsetninger til dekning av kontraktfastsatte forpliktelser, dvs. summen av de 
forsikringsmessige forpliktelsene og risikoutjevningsfondet. Selskapsporteføljen vil bestå av eiendeler som 
motsvarer selskapets ansvarlige kapital og eventuell annen gjeld. I samme grad som eiendelene fordeles 
mellom porteføljene, vil tilhørende inntekter følge samme fordeling.

Etter årets disposisjoner rebalanseres balansen slik at kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de 
forsikringsmessige avsetningene og risikoutjevningsfondet.
Fordelingen av resultatet er basert på gjennomsnittet av fordelingen av balansen  mellom kollektivporteføljen og 
selskapsporteføljen før rebalansering. Det vil si, gjennomsnittet av regnskapet pr. 31.12 forrige år, årets 
delårsregnskaper og regnskapet pr. 31.12 dette år. 

Premieinntekter
Netto premieinntekter omfatter årets forfalte premie. Forhåndsprising av premie for rentegaranti, administrasjon 
og fortjeneste er inkludert i premieinntektene. 

Utbetalte erstatninger
Erstatninger for egen regning omfatter utbetalte pensjoner fratrukket fraflyttede premiereserver og endring i
erstatningsavsetning. Avsetning for ikke-ferdigbehandlede eller ikke-utbetalte erstatninger ivaretas ved 
avsetninger.

Overføring av forsikringsforpliktelser m.v. (flytting)
Overføring av premiereserve ved flytting av forsikringer mellom forsikringsselskaper føres over resultatregnskapet 
under posten netto premieinntekter for mottatte reserver og erstatninger for egen regning for avgitte reserver. 
Kostnads-/inntektsføringen skjer på det tidspunktet risikoen overføres. På samme tidspunkt reduseres/økes 
premiereserven i de forsikringsmessige avsetningene tilsvarende. Flyttebeløpet inkluderer også kontraktenes 
andel av tilleggsavsetning, kursreguleringsfond og årets resultat. Tilflyttede tilleggsavsetninger vises ikke under 
premieinntekter, men under posten endringer i forsikringsmessige avsetninger. Flyttebeløpene klassifiseres som 
kortsiktig fordring/ gjeld til oppgjør finner sted. Oppgjørsrenten ved flytting føres under regnskapslinjene andre 
inntekter og kostnader.

Bufferfond
Bufferfondet er nytt og erstatter tidligere tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond, og kan tilføres overskudd på avkastningsresultatet eller 
dekke eventuelle underskudd. Regelendringen vil legge til rette for et mer nøytralt regelverk ved flytting av kommunale pensjonsordninger. 
Bufferfondet fordeles på hver kontrakt og vil også kunne benyttes ved negativ avkastning, hvilket vil være gunstig for pensjonskassens 
egenkapital i dårlige finansår. En annen fleksibel egenskap ved bufferfondet er at man i et senere år kan overføre tidligere tilordnede 
overskudd til premiefondet.



Resultat til forsikringskundene
Garantert avkastning på premiereserven og premiefondet samt øvrig avkastning til kundene resultatføres under 
posten garantert avkastning og tildeling til forsikringskundene.  Avkastning på risikoutjevningsfondet føres under 
overføringer.

Premiereserve mv.
Premiereserven er beregnet som kontantverdien av selskapets samlede fremtidige forsikringsforpliktelser  
inklusive administrasjonskostnader i henhold til de enkelte forsikringsavtaler. 

Ved beregning av premiereserven er det benyttet samme forutsetninger som ligger til grunn for premien for de  
enkelte forsikringsavtalene, dvs. samme dødelighets- og uføresannsynligheter, rentegrunnlag og 
Premietariffene bygger på observert nivå for dødelighet og uførhet i samfunnet, tillagt sikkerhetsmarginer som 
blant annet inkluderer en forventing om fremtidig utvikling på området. 

Den avsatte premiereserven inneholder avsetning til dekning av fremtidige administrasjonskostnader inklusiv 
oppgjørskostnader (administrasjonsreserve). For fullt betalte poliser, inklusive fripoliser, er kontantverdien av de 
forventede fremtidige administrasjonskostnader avsatt fullt ut i premiereserven. 

Premiefond og fond for regulering av pensjoner mv. 
Premiefondet inneholder forskuddsbetalte premier "etter skatteloven" fra sponsor og tilført garantert rente. 
Innbetaling og uttak føres ikke over resultatregnskapet, men direkte mot balansen.

Fond for regulering av pensjoner mv. består av overskudd tilordnet premiereserve knyttet til pensjoner under 
utbetaling i kollektivpensjonsforsikring. Fondet skal hvert år benyttes som engangspremie for tillegg til ytelsene 
til pensjonistene. 

Risikoutjevningsfond
Det er anledning til å avsette inntil 50 prosent av risikoresultatet til risikoutjevningsfond for dekning av eventuelt 
fremtidig negativt risikoresultat. Risikoutjevningsfondet inngår som en del av egenkapitalen.

Definisjon av virkelig verdi
Virkelig verdi i et aktivt marked er det beløp en eiendel kan omsettes for eller en forpliktelse gjøres opp med i en
transaksjon på armlengdes avstand mellom velinformerte og uavhengige parter. For finansielle eiendeler som er  
notert på børs eller annen regulert markedsplass hvor det skjer regelmessige handler, settes virkelig verdi i henhold
til VPS eller ligningskurser.  For en eiendel som skal anskaffes eller en forpliktelse som innehas, anvendes salgskurs.

Virkelig verdi i et avledet marked fremkommer ved at instrumenter handles til andre priser enn noterte priser, og
verdsettelse skjer på bakgrunn av variabler som er direkte eller indirekte eller indirekte observerbare. I tillegg 
omfattes instrumenter som handles til noterte priser i et marked med ikke-daglig omsetning.

Verdifall på og tapsutsatte finansielle eiendeler
For finansielle eiendeler som ikke er regnskapsført til virkelig verdi vurderes det om det finnes objektive
indikasjoner på at en finansiell eiendel eller en gruppe av finansielle eiendeler har falt i verdi. 
Dersom det foreligger objektive indikasjoner på at et tap ved verdifall, har påløpt, reduseres eiendelens 
balanseførte verdi. Tapsbeløpet innregnes i resultatet.



Klassifikasjon og måling av finansielle eiendeler og gjeld
Finansielle eiendeler klassifiseres til virkelig verdi over resultatet etter virkelig verdi opsjonen.

Investeringer som holdes til forfall
Investeringer som holdes til forfall er finansielle eiendeler med betalinger som er faste eller lar seg fastsette samt et fast forfall, og som 
pensjonskassen har en positiv intensjon om og evne til å holde til forfall. Holdt til forfall eiendeler regnskapsføres til amortisert kost etter 
effektiv rentes metode. 

IFRS 9 -  Klassifikasjon og måling av finansielle eiendeler av gjeld
IFRS 9 Finansielle instrumenter erstatter IAS 39 og er gjeldende fra og med 01.01.2023. Årsregnskapsforskriften § 3-3 oppdateres med 
følgende formuleringer: «Finansielle instrumenter skal innregnes og måles i samsvar med IFRS 9 med unntak av finansielle instrumenter som 
ikke omfattes av standardens virkeområder, jf. IFRS 9 kapittel 2. Finansielle eiendeler som tilfredsstiller kriteriene i IFRS 9.4.1.2A, kan likevel 
måles til amortisert kost.» Beregningen av faktorene for forventet tap utføres ved å ta et uttrekk av alle instrumenter som har 
regnskapsprinsipp, og beregne faktorene basert på følgende beregning: Expected Loss = Probability of Default (PD)* Loss Given Default 
(LGD). PD og LGD. Pensjonskassen har gjennomført en analyse av klassifikasjon og måling av finansielle instrumenter etter dagens IAS 39 
ved overgang til IFRS 9, basert på forretningsmodell for de enkelte instrumenter. For gjeldsinstrumenter som forventes å bli klassifisert og målt 
til amortisert kost eller virkelig verdi over totalresultat ved overgang til IFRS 9, er det gjennomført en SPPI-test. Overgangseffekten for 
pensjonskassen for 2022 forventet tap er ikke vesentlig endret sammenlignet med tapsavsetningen under IAS 39, og effekten er tatt over 
resultat i 2023. Basert på beløpets størrelse er det ikke laget en egen overgangsnote.

Pensjonskassens finansielle instrumenter underlagt den nye nedskrivningmodellen er begrenset til bankkonti og obligasjoner. Obligasjoner 
består i all hovedsak av investment grade papirer. Selskapet beregninger tilsier at tapsavsetninger er uvesentlige. Bankkonti gjelder 
utelukkende kredittvurderte banker som oppfyller standardens lave kredittrisikoforutsetning, og selskapet har vurdert at dette sammen med 
LGD og lav eksponering vil kreve ubetydelige tapsavsetninger. Pensjonskassen har således ikke avsatt for tap knyttet til denne 
balanseposten. 

Finansielle derivater
Et finansielt derivat er en kontrakt som har alle de tre følgende kjennetegn:
Derivatets verdi endres som reaksjon på endringer i en nærmere angitt rentesats, pris på finansielle 
instrumenter, råvarepris, valutakurs, en indeks for priser eller satser, kredittverdighet eller kredittindeks, eller en 
annen variabel (ofte kalt "underliggende"). Det kreves ingen innledende nettoinvestering eller en innledende 
nettoinvestering som er mindre enn det som ville kreves for andre typer kontrakter som forventes å ha en 
tilsvarende reaksjon på endringer i markedsfaktorer. Det skal gjøres opp på et framtidig tidspunkt.



Note 2 - Premieinntekter
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Terminpremie pr. 01.01. 5 034 5 691
Engangspremie lønnsregulering m.v. 8 435 7 693
Engangspremie pensjonsregulering 1 780 3 238
Div. endringspremier -526 -756
Tilbakeført premier -5 -19
Administrasjonspremier 2 827 2 812
Rentegarantipremie 1 765 1 758
Fortjenestepremie 1 364 1 364
Premiefritak -482 0
Reassuransepremie -24 -18
Sum Forfalt Premie 20 169 21 765

Årspremie innbetalt 0 11 500
Frigjort fra fond for regulering av pensjoner 4 170 0
Belastet premiefondet -4 170 0
Utestående hos sponsor 20 192 10 282
Sum premieintekter 20 192 21 782

Note 3 - Pensjoner 
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Alderspensjon 17 071 16 781
Ektefelle- og samboerpensjon 4 501 4 520
Uførepensjon 1 559 1 549
Barnepensjon 0 5
Etterpensjon etter dødsfall alder under 1,5G 55 37
Etterpensjon etter dødsfall ektefelle under 1,5G 22 16
Etterpensjon etter dødsfall uføre under 1,5G 0 8
Sum utbetalte pensjoner brutto 23 208 22 916

Note 4 - Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Revisjonshonorar * 107 228
Internrevisjon 92 90
Administrasjonskostnader 1 507 824
Aktuarhonorar 482 899
Finanstilsynsavgift 22 19
Andre kostnader 533 688
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader 2 743 2 747
*Resultatført kostnader basert på A-konto

Revisjonshonorar *
(Beløp i hele kroner inkl. mva) 2024 2023
Lovpålagt revisjon 106 885 203 195
Andre attestasjonstjenester 0 25 000
Sum 106 885 228 195

Note 5 - Transaksjoner med nærstående parter
Beløp i 1000 kr Tilknytning Type transaksjon Beløp
Innbetalt fra:
Titania AS Pensjonskassens sponsor Premie for 2023 5 389
Kronos Titan Pensjonskassens sponsor Premie for 2023 4 893

Årspremien betales inn av de enkelte selskapene som er medlem av Pensjonskassen.

Note 6 - Ytelser til ledende personer 
Det er ingen ansatte i pensjonskassen. Daglig leder er ansatt i Storebrand. 
Det er ikke gitt lån til ansatte eller ledende personer. 
Styrehonorar blir utbetalt av sponsor som sender motregning til pensjonskassen. I regnskapet utgjør kostnaden 71' for 2024

Beløp i 1000 kr 2024
Per Kristian Olsen 71

Note 7 - Skatt
Nedenfor er gitt en spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag

Beløp i 1000 kr 2024 2023
Resultat av teknisk regnskap 3 747 2 444
Resultat av ikke-teknisk regnskap 5 572 3 122
Resultat før skattekostnad 9 319 5 566
+/- Permanente forskjeller -3 978 -3 270
+/- Endring i midlertidige forskjeller -168 183
- Fremførbart underskudd 0 0
Årets skattegrunnlag 5 174 2 479

Skattesats 22 % 22 %
Skatt 1 138 545

Inntektsskatt 1 138 545
Formuesskatt 176 154
Utsatt skatt/skattefordel - netto endring 435 0
Skattekorreksjoner tidligere år 69 -98
Årets skattekostnad 1 819 601

Beløp i 1000 kr

Midlertidige forskjeller  Skatteøkende 
 Skatte- 

reduserende  Skatteøkende 
 Skatte- 

reduserende Nettoendring
Urealiserte verdier i selskapsporteføljen utenfor fritaksmetoden 580 0 32 0 -548
Finansielle anleggsmidler - HTF-obligasjoner i selskapsportefølljen 421 0 8 0 -412
Saldo på gevinst/taps konto 977 0 1 221 0 244
Sum midlertidige forskjeller 1 977 0 1 261 0 -716
Fremførbart underskudd 0 0 0 0 0
Utligning 0 0 -1 261 -1 261 0
Netto midlertidige forskjeller 1 977 0 0 -1 261 -716
Grunnlag balanseføring 1 977 0 0 -1 261 -716

Skattesats 22 % 22 % 22 % 22 %
Utsatt skatt / skattefordel 435 0 0 -278 -157
Bokført utsatt Skatt 435 0 0 0 435
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Note 8 - Obligasjoner til amortisert kost
Pålydende Anskaffelses- Balanseført Virkelig Gjenstående Forventet Nivå

verdi kost verdi verdi amortisering Tap
  - Stat- og statsgaranterte obligasjoner 22 000 21 051 21 272 21 192 728 2 1
  - Selskapsobligasjoner 185 827 185 613 185 239 183 974 588 72 2
  - Verdipapiriserte obligasjoner 2
Sum 207 827 206 664 206 511 205 167 1 317 73

Herav børsnotert 128 000 126 322 126 637 126 773 1 363 35 1

Modifisert durasjon/WAL (Weighted Average Life) 6,8
Gjennomsnittlig effektiv rente/Amortisert Yield 4,4

Opptjent ikke forfalte renter 3 562

NOK 207 827 206 664 210 073 205 167 1 317 73

Beholdningsendringer
Inngående balanse 207 763
Tilgang 72 590
Avgang -70 747
Årets periodiserte over-/underkurs -3 096
Forventet tap -73
Opptjent ikke forfalte renter 3 562
Utgående balanse 210 000

2.3.1 Rentebærende verdipapirer Selskapsportefølje 26 474
6.3.1 Rentebærende verdipapirer Kollektivportefølje 183 526
Sum 210 000

Note 9 - Aksjer og andeler
Antall Kostpris Markedsverdi Urealisert Nivå

gevinst/tap
Aksjefond
Storebrand Aksje Innland B 139 10 794 12 802 2 008 2
Storebrand Global ESG Plus Valutasikret B 10 831 9 289 14 087 4 797 2
Storebrand Global Indeks Valutasikret B 21 162 34 710 44 292 9 582 2
Storebrand Global Multifaktor Valutasikret B 1 796 1 660 2 228 567 2
Storebrand Indeks - Norge B 9 709 9 361 10 762 1 402 2
Storebrand Indeks Nye Markeder A 2 374 5 098 6 188 1 089 2
Storebrand Global Indeks B 2 147 15 500 15 226 -274 2
Storebrand International Private Equity XI - B-0 428 663 580 1 753 1 173 2
Sum aksjefond 476 821 86 993 107 337 20 344

Eiendomsfond
Storebrand Eiendomsfond Norge KS 59 909 68 625 73 434 4 809 2
Sum eiendomsfond 59 909 68 625 73 434 4 809

Herav Børsnoterte aksjer og andeler 0

6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) Kollektivporteføljen 157 982
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) Selskapsporteføljen 22 789
Sum 180 771

Note 10 - Rentebærende verdipapirer
Antall Kostpris Markedsverdi Urealisert Påløpte Nivå

gevinst/tap Renter
Obligasjonsfond Norge  
Storebrand Norsk Kreditt IG B 43 386 44 350 44 344 -7 0 2
Storebrand Global Obligasjon B 2 163 21 790 21 553 -237 0 2
Sum obligasjonsfond Norge 45 549 66 140 65 897 -243 0

Pengemarkedsfond
Storebrand Global Kreditt IG B 27 990 26 658 27 715 1 058 0 2
Storebrand Likviditet B 3 506 36 188 35 164 -1 024 0 2
Sum pengemarkedsfond / særvilkår bank 31 496 62 846 62 879 33 0

Sum obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning 128 986 128 776 -210 0

6.4.2 Rentebærende verdipapirer Kollektivportefølje 112 542
2.4.2 Rentebærende verdipapirer Selskapsportefølje 16 235
Sum 128 776

Note 11 - Utlån og fordringer
Beløp i 1000 kr 2024
Bankinnskudd 8 336
Fordringer på premie 20 192
Sum 28 529

6.4.3 Utlån og fordringer Kollektivportefølje 7 953
2.4.3 Utlån og fordringer Selskapsportefølje 20 576
Sum 28 529

Note 12 - Virkelig verdi hierarki
Pensjonskassen klassifiserer virkelig verdi målinger ved å bruke et virkelig verdi hierarki som reflekterer signifikansen av
grunnlaget/kilder som brukes i utarbeidelsen av målingene. Virkelig verdi hierarkiet har følgende nivåer:

Nivå 1: grunnlag for virkelig måling er noterte priser (ujusterte) i aktive/likvide markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.
Nivå 2: grunnlag for virkelig verdi måling er annet enn noterte priser inkludert i nivå 1 som er observerbare for eiendelen
eller forpliktelsen, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (dvs. utledet fra priser).
Nivå 3: grunnlag for virkelig verdi måling for eiendelen eller forpliktelsen som ikke er basert på observerbare markedsdata
(ikke observerbar kilde).

Beløp i 1000 kr Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Sum
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 0 180 771 0 180 771
Rentebærende papirer 0 128 776 0 128 776
Utlån og fordringer 8 336 20 192 0 28 529
Sum 8 336 329 740 0 338 076

Beløp i 1000 kr

Beløp i 1000 kr

Beløp i 1000 kr



Note 13 - Kapitalavkastning
Kollektivporteføljen 2024 2023 2022 2021 2020 2019
Kapitalavkastningsrente 7,32 % 1,50 % -2,59 % 6,05 % 3,72 % 8,08 %
Verdijustert kapitalavkastningsrente 7,32 % 4,59 % 3,97 % 6,17 % 7,30 % 10,32 %

Selskapsporteføljen 2024 2023 2022 2021 2020 2019
Verdijustert kapitalavkastningsrente 6,14 % 4,18 % -2,86 % 6,53 % 5,77 % 7,20 %

Kapitalavkastning målt etter modifisert Dietz som baserer seg på måling av kontantstrømmer og endringer i markedsverdiene i løpet av en periode.
Verdijustert kapitalavkastninsrente angir den beregnede avkastning på forvaltningskapital basert på årets finansinntekter før årets avsetning til 
eller overføring fra bufferfondet.

Note 14 - Finansiell Risiko
Fra 1. januar 2019 beregnes et soliditetskrav basert på markedsverdier og måling av risiko i hele virksomheten. 
Beregnet solvenskapitaldekning per 31.12.24 består av følgende elementer:

Beløp i 1 000 kr 2024 2023
Renterisiko 1) 31 260                                   25 223                 
Aksjerisiko 2) 44 353                                   42 097                 
Eiendomsrisiko 3) 18 358                                   17 798                 
Valutarisiko 4 914                                     2 270                   
Kredittrisiko 4) 22 812                                   20 986                 
Konsentrasjonsrisiko 4 494                                     4 471                   
Korrelasjonsgevinst- markedsrisiko -40 804                                  -34 527                
Forsikringsrisiko 24 627                                   27 451                 
Motpartsrisiko 1 609                                     1 714                   
Korrelasjon- total risiko -16 548                                  -17 733                
Kapitalkrav for operasjonell risiko 1 902                                     1 797                   
Justering for den tapsabsorberende evnen til utsatt skatt -14 546                                  -13 732                
Samlet risiko 82 430 77 815

1.  Det er lagt til grunn skifte i rentekurven på 0,5 %-poeng på omløpsobligasjonene
2.  Det er lagt til grunn en verdiendring på norske og utenlandske aksjer på -39% og -49%
3.  Det er lagt til grunn en verdiendring på -25%
4.  Basert på kredittrating med tilhørende spreadrisiko pr. risikoklasse

Pensjonskassens soliditetssituasjon viser pr 31.12.24
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Ansvarlig kapital/bufferkapital 156 062 147 904
Solvenskapitalkrav/stresstesttap 82 430 77 815
Overdekning 73 632                                  70 089                 

Solvenskapitaldekning/Bufferkapitalutnyttelse 189,33 % 199,22 %

Note 15 - Andre fordringer
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Mellomværende megler 68 194
Sum 68 194

Note 16 - Forskuddsbetalte kostnader og ikke opptjente mottatte inntekter
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Fordring på forfalt utbytte 719 719
Sum 719 719

Note 17 - Ansvarlig lån
Beløp i 1000 kr
Låneopptak hos og tidspunkt Beløp (NOK) Forfall
Kronos Norge AS 31.01.2002 *) 2 000 Evigvarende
Sum ansvarlig lånekapital 2 000

*) Avtalene i sin nåværende form ble formelt godkjent av styret 31/2-02. Kredittilsynet hadde innvendinger til teksten i de opprinnelige avtalene.
**) Når pensjonskassen går med overskudd, kan det ytes en rimelig avkastning på den ansvarlige kapitalen. Dette fastsettes av pensjonskassens styre.

Note 18 - Premiefond fordelt på foretak

Premiefond fordelt per enhet: Kronos Titan AS Titania AS Totalt
Beløp i 1000 kr
Inngående balanse 1 119 1 780 2 899
Overført fra fond for regulering av pensjoner mv. 1 867 2 302 4 170
Garantert rente 22 36 58
Resultatfordeling 1 514 2 589 4 102
Utgående balanse 4 522 6 707 11 229

Beløp i 1000 kr 2024 2023
Premiefond 11 229 2 899
Årets premie (premietilskudd) 21 533 21 765
Premiefondet i % av ordinær premie 52,1 % 13,3 %

Premiefondets anvendelse de siste 3 år
Beløp i 1000 kr 2024 2023 2022
Inngående balanse 2 899 2 290 7 528
Overført fra fond for regulering av pensjoner mv. 4 170 0 0
Garantert rente 58 46 113
Uttak av premiefond 0 0 -7 641
Resultatdisponering (til/fra fond) 4 102 563 2 290
Utgående balanse 11 229 2 899 2 290



Note 19 - Fond for regulering av pensjoner

Beløp i 1000 kr 2024 2023 2022 2021 2020 2019
Inngående balanse 4 088 3 190 4 992 1 285 141 2 303
Sum premie 0 0 -5 067 0 0 0
Garantert rente 82 64 75 26 3 23
Overskudd overført premiefond -4 170 0 0 -1 311 -144 -2 326
Resultatdisponering (til/fra fond) 8 012 834 3 190 4 992 1 285 141
Utgående balanse 8 012 4 088 3 190 4 992 1 285 141

Note 20 - Endring i forsikringsforpliktelser

Beløp i 1000 kr Premiereserve
Tilleggs-
avsetning

Kursregulerings-
fond

Bufferfond Premiefond
Fond for 

regulering av 
pensjoner

Risiko- 
utjevnings-

fond
1.            Inngående balanse 384 509 27 838 15 208 0 2 899 4 088 5 942
2.            Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
                2.1          Netto resultatførte avsetninger 1 521 0 0 6 667 58 82 221
                2.2          Overskudd på avkastningsresultatet 0 0 0 4 034 7 893 0
                2.3          Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene 0 0 0 0 69 119 0
                2.4          Annen tilordning av overskudd 0 -27 838 -15 208 43 045 0 0 0
Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser 1 521 -27 838 -15 208 49 712 4 160 8 093 221
3.            Ikke resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
                3.1          Overføringer mellom fond 0 0 0 4 170 -4 170 0
Sum ikke resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser 0 0 0 0 4 170 -4 170 0
4.            Utgående balanse 386 030 0 0 49 712 11 229 8 012 6 163

Samtlige forsikringsforpliktelser tilhører hovedbransjen kollektiv pensjonsforsikring som fordeles på delbransjene foretakspensjonsordninger
uten investeringsvalg og fripoliser.

Forsikringsforpliktelser pr. delbransje 31.12.2024

Premiereserve
Tilleggs-
avsetning

Kursregulerings-
fond

Bufferfond
Pr.fond, fond 

for reg. av 
pensjoner

Sum

Kollektiv rente- og pensjonsforsikring 361 501 0 0 46 893 19 240 427 634
Fripoliser 24 529 0 0 2 820 0 27 349
Balanse 31.12.2024 386 030 0 0 49 712 19 240 454 983



Note 21 - Forutsetningne for forsikringsforpliktelsene

Premiereserve er avsatt på beregningsgrunnlag "K2013" for død og Storebrands beregningsgrunnlag "KU" for uførhet.
Grunnlagsrente (gjennomsnitt) er 2,94 % pr 31.12.2024.

Note 22 - Tilstrekkelighetstest

Aktuaren antar at K2013 FT gir et godt bilde av den aktuelle dødelighet i pensjonskassen. 
Pensjonskassen er fullt oppreservert til K2013.

Note 23 - Beskrivelse av pensjonsordingen

Navn på arbeidsgiverne
Kronos Titan AS og Titania AS.

Bestand, antall medlemmer
Sum Fripoliser Kronos Titan A/S Titania A/S

Antall aktive medl (ekskl. uføre) 222 131 30 61
Antall pensjonister 443 95 157 191
   Herav uførepensjonister 42 21 11 10
   Herav fleksible pensjonister 32 12 9 11
   Herav alderspensjonister 265 62 95 108
   Herav ektefellepensjonister 122 18 42 62
Sum 665 226 187 252

Type pensjonsordning
Pensjonsordningen er ytelsesbasert etter Lov om foretakspensjon.
Ordningen ble opprettet 1. desember 1999.
Pensjonskassen er lukket for opptak av nye medlemmer etter 1. juli 2002.

Arbeidstakernes tilskudd til pensjonsordningen
Arbeidstakerne bidrar ikke med noe tilskudd til pensjonsordningen.

Beskrivelse av pensjonsytelsene
Pensjonsplanen er som følger:

·         Opptjeningsalderen er 67 år. 

·         Full årlig alderspensjon fra opptjeningsalder til alder 77 utgjør differansen mellom 68 prosent av pensjonsgrunnlaget og en beregnet alderspensjon fra folketrygden, beregnet med
grunnpensjon lik 0,75G. Fra fylte 77 og livsvarig utgjør full årlig alderspensjon differansen mellom 58 prosent av pensjonsgrunnlaget og en beregnet alderspensjon fra folketrygden.

·         Full årlig ektefellepensjon fra medlemmets død til ektefellen fyller 77 år utgjør 55 prosent av alderspensjonen beregnet etter grunnlaget fra opptjeningsalder til 77 år. 
Fra ektefellens alder 77 og livsvarig er ektefellepensjonen 55 prosent av alderspensjonen beregnet etter grunnlaget fra alder 77. 

·         Full årlig barnepensjon for yngste barn utgjør 40 prosent av den årlige alderspensjonen beregnet etter grunnlaget fra opptjeningsalder til alder 77 år.
For arbeidstakere som er født før 1967, skal den årlige alderspensjonen som barnepensjonen skal beregnes i forhold til, fastsettes som om arbeidstakeren var født i 1967.

·         Full årlig uførepensjon utgjør den alderspensjon fra opptjeningsalder til 77 år medlemmet ville fått om det var blitt stående i stillingen til nådd opptjeningsalder.

Note 24 - Andre forpliktelser
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Leverandørgjeld 73 80
Gjeld til megler/forvalter 71 168
Sum forpliktelser 143 248

Note 25 - Avsetning for forpliktelser
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Skattetrekk, offentlige avgifter 524 495
Sum forpliktelser 524 495

Note 26 - Andre påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter
Beløp i 1000 kr 2024 2023
Forpliktelser ved utsatt skatt 435 0
Forpliktelser ved periodeskatt 1 314 699
Sum forpliktelser 1 749 699

Note 27 - Solvensmarginkapital og solvensmarginkrav

2024 2023
Solvensmarginkrav
Kollektiv tjenestepensjon 17 038 16 034
Etterlattepensjon 13 17
Uførepensjon og premiefritak 215 227
Sum solvensmarginkrav 17 266 16 278

Ansvarlig kapital
Innskutt egenkapital 22 414 22 414
Opptjent egenkapital 60 555 53 731
Fradrag urealiserte gevinster selskapsportefølje -3 962 -2 640
Kjernekapital 79 007 73 505
Ansvarlig lånekapital som medregnes 2 000 2 000
Sum netto ansvarlig kapital 81 007 75 505

2024 2023
Netto ansvarlig kapital iht solvensmarginregelverket 81 007 75 505
Tilleggsavsetninger (50 %) 24 856 13 919
Risikoutjevningsfond (50 %) 3 510 3 171
Solvensmarginkapital 109 373 92 595

Overskudd solvensmarginkapital 92 106 0

Kapital i prosent av krav 633 % 569 %



Note 28 - Resultatanalyse

Beløp i 1000 kr Fripoliser Premiebetalende Risikoprodukt Egenkapital Sum 2024 Sum 2023
Avkastningsresultat i kollektivporteføljen
Inntekt fra investeringer i kollektivporteføljen 2 041 29 145 31 186 6 360
Tilført rente -786 -10 580 -11 366 -11 442
Avkastningsresultat 1 256 18 564 0 0 19 820 -5 082

Overført til premiefond 4 034 0 0 4 034 0
Overført til fond for regulering av pensjoner 7 893 0 0 7 893 0
Overført til tilleggsavsetninger/bufferfond 417 6 250 0 0 6 667 -5 168
Overført til fripoliser 616 0 0 0 616 0
Sum disponering til forsikringsfond 1 033 18 177 19 210 0
Overført til risikoutjevningsfond 68 388 456 93
Overført til annen opptjent egenkapital 154 154 -6
Sum disponering av avkastningsresultat 1 256 18 564 0 0 19 820 -5 082

Risikoresultat
Premiebetalende med sparing 0 396 0 0 396 1 412
Fripoliser 70 0 0 0 70 248
Risikoplan uførepensjon 0 0 113 0 113 -208
Reassuranseresultat -4 -20 0 0 -24 -18
Risikoresultat 66 376 113 0 555 1 434

Overført til premiefond 0 69 0 0 69 563
Overført til fond for regulering av pensjoner 0 119 0 0 119 834
Overført til fripoliser 33 0 0 0 33 246
Overført til risikoutjevningsfond 33 188 0 0 221 0
Overført til annen opptjent egenkapital 0 0 113 0 113 -208
Sum disponering av risikoresultat 66 376 113 0 555 1 434

Administrasjonsresultat
Administrasjons- og forvaltningspremie 2 827 0 0 2 827 2 812
Netto frigjort administrasjonsreserve 178 626 0 0 804 693
Forvaltnings- og forsikringsrelaterte kostnader -194 -3 762 0 0 -3 957 -4 062
Administrasjonsresultat -16 -310 0 0 -326 -557

Teknisk regnskap
Avkastningsresultat 1 256 18 564 0 0 19 820 -5 082
Risikoresultat 66 376 113 0 555 1 434
Administrasjonsresultat -16 -310 0 0 -326 -557
Overført til fripoliser -650 0 0 0 -650 -246
Overført til andre forsikringsfond 0 -12 114 0 0 -12 114 -1 397
Overført fra bufferfond -417 -6 250 0 0 -6 667 5 168
Forfalt rentegarantipremie og fortjenesteelementer 0 0 0 3 129 3 129 3 123
Teknisk regnskap 239 266 113 3 747 3 747 2 444

Endring i opptjent egenkapital
Resultat av teknisk regnskap 239 266 113 3 129 3 747 2 444
Netto gevinst på investeringer i selskapsporteføljen 5 769 5 769 3 122
Kostnader i ikke-teknisk regnskap -197 -197
Skattekostnader -1 819 -1 819 -601
Avsatt til RUF -101 -576 -677 -93
Endring i opptjent egenkapital 138 -310 113 6 883 6 824 4 872

Avstemming av endring i opptjent egenkapital
Opptjent egenkapital 01.01 53 731 53 731 48 859
Opptjent egenkapital 31.12 60 613 60 555 53 731
Endring i opptjent egenkapital 6 883 6 824 4 872

Note 29 - Gjenforsikring - reassuranse
Pensjonskassen har inngått avtale om katastrofereassuranse. Reassurandørenes kapasitet er 20 mill kr. og pensjonskassens egenregning er 2 mill kr.
Gjenforsikringen dekker tidsperioden 01.01.2024 til 31.12.2024 og er kostnadsført med kr 23 529.

Note 30: Virkningen av endringer i forutetninger i pensjonsordningen
Effekten av en permanent økning på 15 prosent i uførehyppigheten vil være en økning i premiereserven på 0,6 MNOK.
Tilsvarende vil en permanent 10 prosent reduksjon i dødeligheten med dagens bestand innebære en økning i premiereserven på 8,0 MNOK. 
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bkRHvLH5zOyBVBuQ+gv4Y8Q0LuSxOOSr62Q8M43pZDg=

 
 
 

 
 Y8LyFfXH8pbt1AwF8FBBRbhjsnhjO0F2T1oOr97JqDQ=


 
E58+D4Ei9awWaficWjQlsa4yUcvEnTSsBpGNcd+TuI8xnv4yNAhzy7UDl+ASFUhqeWXbCKoog+G7
RszIUCC3PdkcVefnHFaF0K9DCtMdwuK0Iakh4TRa3gZEiAb6llILO2+y/o2pLbDfATGPYxEaOqRl
Eeg+SYOVKqeZYYz7zGFSD9jyzxfkErZKSONfn7rACUcBkXuodgAVHEPasdIT/ZLdFt/PXSRsId/P
2qe6voy7Dzf6aOJUkXICRyibQJ+DJJV+FxGv6PCi+qxnC8/2LsklvahFfd93RBV9w8INJPVpmNOi
X2wIfGjBYZrqmkDH59hiwMTv9dgPcw1E4qoTTd9U34VMBQRbkqOr2pv5frlTTRmyVRgakeNzFNLK
8WZbolkHieRovCTYcRl/MDhwXl4kEcT+BJ0Mm/utz9l92gl3o4Jstw+nzbeepYJx4+Ar7uCXFZ51
cRCdXBetPOFbesBZBE/5Kkn7WT9LJrNo1ITjFNWNdij0ikfEwNbENwpd

 
 
      2025-03-19T14:35:38.258+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Karlsen, Terje Robert
             9578-5998-4-954327
             25106349129
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T15:53:41.221+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T15:52:19.413+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.243.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T15:52:54.257+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T15:53:41.185+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T15:53:41.223+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /XSjj0j2NTtJFfLzEEc1V2P3O3n1GKa9d1vFUEE7NMI=

 
 
 

 
 5T81Km0AuTJoHF9pCA4WMqR3NMDcvUABQGyjJHHFBdA=


 
XXAQmO4/dnbGeBvaZMW1lW5Pck2nwrZBZs0bT9vu1wZhlHDHNOEkfbgNgFmAAsf/+CjY+607TEg4
LHZwes/h6mCa2LVsPD4jG42gM5/l5zCXnVu26B0bmtpunz0nGYgXgF4UPzAPHsLr9z2+N48C8NJR
HHu1/Lv9RyV2ygvQ2VS7e5S33AGHEbT81zZTWy1AmDRaPe6h4+GnvyvV7mh5ME02KrMsyeBCeazf
LubN0X15gBAOLEvg3XV8Wl8EWzIJNLd6IX8ecK8dq2FZRb6OtEr3IPG0IxDDwTE2ZmdH6u9NmPQ1
+rjF2+K5tKP27FV8v4qLAUw0OPXas3KL3gDRmWHj6zdeSCvBC+Iw5RYTqGWamd8yuJoB46vixSU2
uk8x7FxHXqxEefl1My124j4Kr7Je1KSlIYBF06cF9QKNfEC2NBWBwnl3ovvVexWiHNZ+xzxorxMZ
DkpHagHoa/m6RY4tEmrz8omScnSPv2h5PXvWri6V9s+G1hKioM3WKh03

 
 
      2025-03-19T15:53:41.471+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Myklebust, Ann Elisabeth
             9578-5997-4-353706
             16036742880
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T13:21:09.332+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T13:20:15.803+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.236.208.138
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T13:20:37.217+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T13:21:09.246+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T13:21:09.333+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ddUxl2Is6A3aAsxqmAIKh+YfCnpAtxahJd8A8iZA2xw=

 
 
 

 
 jJSz1jXuP86v9JT6TRfq8DTpGDiyzTeUgvFGXAb8Fq8=


 
A8tg2r8tCoXtbJg0U2+0DQWmgBj92jqea19vFyrEfGUxdZxWNshh5OCN81SLDkIeSq+wUreoXa18
QHP7Bx+EKoM+AQDy8JhJVtYEEk+yp7eAalUHugAoYwW2FZ7ZDKZ2I781cMMlHI7J3hDsQ4qy7RXj
fvHUaoY4ElD3Q3kdYqsu+fCmS7S+Dw4H2YWiFz5TiX3kYunaElzUJxmz2gKgfhhdKOzLytDj2wPv
DkGK9V3f/L6LJwt/uGEMw6AvJtgcF31Puqr/Map/mq1AtNbgoDZ1eR8H8u3G2m2T5aBlKy/PuKj6
w/Z0slDrgKKKoB+MBM8PZPYou57lKqRl6mXyljUd9tcTdflkT3YHzudEX8NxHX+iPCOyVxdGo5oQ
reaqfVtPhjOlph0q6U7zj93GTBE55SquM0CKxGB64O//lkbNPo2UgKygx4VkIyFbPe1ZvJ6zBDVl
TZcXTFtVbCzgSSLc+++8WHn8jPnpQ7Pj8I7IYFBpnP9rzF2CdYNoKVyD

 
 
      2025-03-19T13:21:09.583+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kivijärvi, Per Øistein
             9578-5995-4-801501
             26107339719
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T14:28:21.651+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T14:27:46.709+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.243.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T14:28:13.988+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T14:28:21.585+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T14:28:21.651+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pNWnC+QCwivsCg5ZWS3cblAi3jEmXebkEk+T6k4CCnI=

 
 
 

 
 9+SwuXGf2YUwLVzlxkzNyWHXoK/BoORYP3CZJt6nbeA=


 
wf15wTGnwS5dQXthVr6gFT0fhmobVmnaiCF0mglcfSov5+8W3lmj04TrsZyfVevm0xK4FyOsJB21
fBk1sM5m3fGmsufbS6pLRA7BhqHgGw8Oc6PsBePeBBk0OLPQO1GpwLkPdxzmDdsfakj+Q9lK0Gqt
dv+7xca66DLZxkEOS1IFE7p9rseOTDJJFym/78FBsGwVwZv+GzFcPgB2qYPcMHxThtWg11jPSSej
L3Q3OLBza4PAfIkcQ7w0KeMJyVZB6xWz55YKCxv87bGOgoISXPTzC1TowGyUm15ZYbRqzWtvZLwE
wsP3L62a1kPyQPhTsWXQZ2tZRUC+yH1CpjGTO8uDR1I6fzlOhrIVEJ6UPu7Uzlci8/E7jigxJC86
s4NxA/p3TDRUpwq+qEv9IBdPJ14QTsB8aG+t92/alwrPPjkQiuOKq884Vs6vya5C3EoyXnR9tqNE
QCd8xqFRITwaPs51rBwmExx/tb4mpvnid4aely92VV+k6cP8oot0Xq3U

 
 
      2025-03-19T14:28:22.248+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tronstad, Magne Arild
             9578-5999-4-982762
             04026641794
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T13:13:15.567+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T13:12:28.837+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.89.250.101
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T13:12:50.524+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T13:13:15.548+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T13:13:15.567+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kc2HVyPbB6Iyg7jzRRlHe9fKknmm01kjPcs9PIH8D+8=

 
 
 

 
 T6QknHlRhcGh4pr24QpuEc03MQ0L6i5rZK3ob4rOAJg=


 
s2GDy5dQeQ1xWQlk4flrBcMEhsYzOn15fHIBdv7KoBZdLD/eyaq0+pGHEAfOnbU8CEhuGOBL7fUp
1fSAUYhzk/hUE7nKLmVDn05fG/m8sBb/u93bU8qY9ZcU2PQl+KVa27prq5qRpjbBY/2P72VKHU44
NkRd0P3/2hqdx64kAbpn0/vmAQEpjbR5l+9DThTSNpFj0PkPRUPSnSIZj8MKekps1TfnpJ/fB+vf
uiuw10tOjYyJ2DWdbxmBFHMt9SEnjFqLDDjE3Nj4Oo9L3AaDfZXCwtNlspLHGvFx5jTtknucMfTB
GnPrP1a0K3e8GsZDC0jocDHUXV9K77VCszRlok/JmVO8V5lIxxEaY9Km+Kvmn87PndTRx4k3VXgk
QiEFBvLc/vA9AViq814YgB56sjmEC1C7r+sINn31XnFXQUxXHn/Pr/JGpRiUCrw6hnKCM3JgrQ06
wHQKpb8FGRzeyVVVUDZpNR1xAZM9Pml8zN7cl6ODd2KC43WiLHzHp4QK

 
 
      2025-03-19T13:13:15.808+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Revhaug, Wenche
             9578-5995-4-573741
             26127139090
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T08:59:43.845+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T08:57:59.740+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.38.159
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T08:59:22.929+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     5buEEutqX2X16L2uD0Qg9jW8N9B/nSH3KY3iCNAwO08=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T08:59:43.427+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T08:59:43.846+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 yEwyC1ARo19H0bLNPMiEGvs5FX7+zqXB019TpqcDVVg=

 
 
 

 
 g0a5QQGkEoC249WL4y0X07zyeZjZSGRSw7FRD+qM4mY=


 
cdrtEeCnZK21C1jv5mJMj3HDuEYxZRPMakiDbiAmgmsA/CtTN/hz/sbdNTE5LWGNNStBUNeyIWXi
Z9fwo8TAgSr75OKVJYyb0OQyT1shZM8PMlQIbRjlIYL6BeUTJNCTk/nw8a5eNt4QrpKuW0tv+yX9
HNA2FeWOSrNvXmiG2RGuwC1TvgVBOlCKsYiMg3JPF1cmpuXuOLPIfQj9/RmTBQRtP0ja7Y/zBnxu
WqaZPaecamRaKIZUtnOj62/PlgNCilo+r+pEuDnaG6nxt5RE1Rs9Vdra0RH5CEy+7pIkgrCVwXZu
7R130mqUY1BDKaaieaYf/XCkUJgtq0NnCLHajVDwt75dcNcCy2ysUQJudxgsS+PbVL4V0YD9AHNF
U61NIspo0lQTS+gL7j9abPvXIxxfZr763ljqPbNdR1h9+RI+zFKEn1Nb5St0Y0N8t1vvKF2PZMba
fATVGYQ+qre/BBpvm5J9sfBqwHXj/ITtXzHzvvmMOowDrxnDXl+hxy84
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